

# **Scanditek Solutions ApS**

Eriksvej 24, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 27 37 74 08

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

---

Cean Bøss Lystrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Scanditek Solutions ApS Eriksvej 24 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 27 37 74 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Cean Bøss Lystrup
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er levering af IT-ydelser og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.250 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.250	-1.250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.193	168.443
Tilgodehavender i alt	167.193	168.443
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>167.193</b>	<b>168.443</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>167.193</b>	<b>168.443</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	<u>40.943</u>	<u>42.193</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>165.943</u></b>	<b><u>167.193</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.250</u></b>	<b><u>1.250</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>167.193</u></b>	<b><u>168.443</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	42.193	43.443
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.250</u>	<u>-1.250</u>
	<b><u>40.943</u></b>	<b><u>42.193</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HC Management Stevnstrup ApS, CVR-nr. 27377408 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		